АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РУДНЯНСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  30.05.2024 г. № 180

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ст. 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 9.2 областного закона

от 25.12.2006 № 155-з «О градостроительной деятельности на территории

Смоленской области», Уставом муниципального образования Руднянский район

Смоленской области, протоколом публичных слушаний по обсуждению проекта

Генерального плана и правил землепользования и застройки Любавичского

сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 03.05.2024 года,

заключением о результатах публичных слушаний от 07.05.2024,

Администрация муниципального образования Руднянский район Смоленской

области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые Правила землепользования и застройки

Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования) в соответствии с Уставом муниципального

образования Руднянский район Смоленской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы муниципального образования Руднянский район Смоленской

области - начальника отдела по архитектуре, строительству и жилищно-

коммунальному хозяйству Администрации муниципального образования

Руднянский район Смоленской области  С.Е. Брич.

Глава муниципального образования

Руднянский район Смоленской области                                           Ю.И. Ивашкин

Об утверждении Правил

землепользования и застройки

Любавичского сельского поселения

Руднянского района Смоленской

области